



РЕШЕНИЕ
Совет депутатов
Муниципального образования «Балезинский район»
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О внесении изменений в Положение об Управлении образования
Администрации муниципального образования «Балезинский район»

«25» апреля 2018 г.

Руководствуясь статьёй 41 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Балезинский район», Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район»

РЕШИЛ:

Внести в Положение об Управлении образования Администрации муниципального образования «Балезинский район» следующие изменения:

- 1) в пункте 1.7. слова «главе Администрации» заменить на слово «Главе».
- 2) в пункте 3.1.8.
 - в подпункте а) абзаце втором слова «главой Администрации» заменить на слова «Главой муниципального образования «Балезинский район»;
 - в подпункте б) абзаце втором слова «главой Администрации» заменить на слова «Главой муниципального образования «Балезинский район»;
- 3) в пункте 3.2.6. слова «главы Администрации» заменить на слово «Главы».
- 4) в пункте 4.2.
 - в абзаце первом слова «главой Администрации» заменить на слово «Главой»;
 - в абзаце втором слова «главе Администрации» заменить на слово «Главе»;
 - в абзаце третьем слова «Администрацией» заменить на слово «Главой».
- 5) в пункте 4.3. слова «с главой Администрации» заменить на слово «Главой»
- 6) в пункте 4.4.
 - в абзаце десятом слова «главой Администрации» заменить на слово «Главой»;
 - в абзаце двадцать четвёртом слова «главы Администрации» заменить на слово «Главы».

Председатель Совета депутатов
МО «Балезинский район»

пос. Балезино
25.04.2018г.
№ 23-164



Н.В. Бабинцев